
             

           
  
Zařízení následné rehabilitační 

a hospicové péče, p. o.  
Perninská 975 

362 21 Nejdek 

IČ: 69979821 

 

 

Příloha č. 4 

 

Strava, stravování klientů, zaměstnanců vypůjčitele, platba a vyúčtování 

 

Strava pro zaměstnance: 

Strava se objednává u stravovacího referentova REHOSu nejpozději do 12:00 hod předchozího 

dne. Stravu je možné si objednat na celý měsíc. 

Zaměstnanci se stravují v zaměstnanecké jídelně v době od 12:15 do 13:15 hod. 

Strava je zaslána výtahem na základě telefonického hovoru do kuchyně. 

 

Strava pro klienty: 

Vypůjčitel předá objednávku stravy klientů dle požadovaných diet stravovacímu referentovi 

REHOSu nejpozději do 24:00 hod předchozího dne.  

Strava je připravována ve stravovacím provozu, který má vypracován systém analýzy rizika a 

stanovení kritických kontrolních bodů HACP. 

Připravená strava je vydávána ve stravovacím provozu, vkládá se do termoizolačních nádob  

(tzv. tabletů).  

Za správnost vydaných diet zodpovídá stravovací referent, nebo jím určený zaměstnanec 

kuchyně, který zároveň kontroluje, zda teplota a hmotnost stravy odpovídá předepsaným 

hodnotám. O provedeném měření provádí zápis. 

Za vypůjčitele přebírá vozíky s uloženými zkompletovanými tablety pracovník v sociálních 

službách. Ten zkontroluje, zda vydaná strava souhlasí s písemnou objednávkou, případné 

neshody řeší s přítomným kuchařem ve směně. 

Vypůjčitel postupuje při výdeji jídla dle svých interních předpisů. 

Použité nádobí je bez jakékoliv manipulace odesíláno zpět do stravovacího provozu.  

 

Harmonogram výdeje stravy:  

Oddělení A, C: Snídaně – 7:50  

    Oběd – 12:00 

    Odpolední svačina – 14: 15 – 14: 30 

    Večeře – 17:10 

 

Oddělení H:      Snídaně – 7:20 

    Oběd – 11:30 – 11:40 

    Večeře – 16:20 

 

 

 

 



             

           
  
Zařízení následné rehabilitační 

a hospicové péče, p. o.  
Perninská 975 

362 21 Nejdek 

IČ: 69979821 

 

 

 

Cena stravy pro klienty 

 

 Potraviny Režie Celkem Kč 

Snídaně 18,00 26,00 44,00 

Oběd 50,00 70,00 120,00 

Svačina 11,00 13,00 24,00 

Večeře 26,00 46,00 72,00 

Celkem 105,00 155,00 260,00 
 

 

Kalkulace ceny stravy pro klienty 

 Potraviny Režie Celkem Kč 

Potraviny 105,00   

Režie  155,00  

Celkem 105,00 155,00 260,00 
 

 

Cena stravy pro zaměstnance 

 Potraviny Režie Celkem Kč 

Potraviny 50,00   

Režie  55,00  

Celkem 50,00 55,00 105,00 
 

 

 

Platnost od 1.3.2025 


